cargo a la Fundación Padre José Marx SDV de la Provincia de Misiones, de los 

elementos patrimoniales que se detallan en el Anexo I de la presente Disposición, 

y cuyo valor residual, luego de aplicadas las amortizaciones de rigor, asciende a la 

suma de PESOS MIL SETECIENTOS VEINTICUATRO CON 49/100 ($ 1.724,49). 

ARTÍCULO 2°. - Proceder a la entrega formal de los bienes transferidos mediante 

el acta de transferencia patrimonial, y posteriormente dar de baja de los registros 

patrimoniales los bienes declarados en condición de rezago en el Anexo I. 

ARTÍCULO 3°.